
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ταχ. Δ/νση: Ιερά Οδός 75, 11855                                    

Πληροφορίες: Μ. Φραγκίσκου  

ΤΗΛ: 210-5294122 & 210-5294124 

e-mail: grammateiaafp-gm@aua.gr  

 

 

Αθήνα 13 Οκτωβρίου 2020 

                              Αριθμ Πρωτ. 406 

 

 

ΠΡΟΣ: ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ    

             ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Σπυρίδων Φουντάς, Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Δημήτριος Μανωλάκος, Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Ιωάννης Μπαζιώτης, Επίκουρος Καθηγητής 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Ιωάννης Παπαδοπεράκης, Καθηγητής 

Διονύσιος Γασπαράτος, Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Γεώργιος Ξανθόπουλος, Επίκουρος Καθηγητής 

 
 

 

 

«Ανακήρυξη Υποψηφίων και Συγκρότηση Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για 

την ανάδειξη ενός μέλους της Κοσμητείας της Σχολής Περιβάλλοντος και Γεωργικής 

Μηχανικής» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. την παρ. 2 του άρθρου 18 του ν.4485/2017 (Α’ 114) όπως ισχύει  

2. το άρθρο μόνο της Υ.Α 948 (ΦΕΚ 800/12.03.202, τ. Β΄) 

3. Το με αριθ. πρωτ. 4237/2.6.2020  έγγραφο του Πρύτανη του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών Καθηγητή κ. Σπυρίδωνα Κίντζιου 

 

 

mailto:grammateiaafp-gm@aua.gr


2 
 

ΑΝΑΚΥΡΗΣΕΙ 

Ως μοναδικό υποψήφιο για την κατάληψη μίας θέσης στην Κοσμητεία της Σχολής 

Περιβάλλοντος και Γεωργικής Μηχανικής τον κ. 

 

1. ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ, Αναπληρωτή Καθηγητή 

 

και  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

τη συγκρότηση της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, για την ανάδειξη ενός μέλους στην 

Κοσμητεία της Σχολής Περιβάλλοντος και Γεωργικής Μηχανικής για θητεία ενός έτος, ως 

ακολούθως: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 
Σπυρίδων Φουντάς, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Δημήτριος Μανωλάκος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Ιωάννης Μπαζιώτης, Επίκουρος Καθηγητής 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Ιωάννης Παπαδοπεράκης, Καθηγητής 

Διονύσιος Γασπαράτος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Γεώργιος Ξανθόπουλος, Επίκουρος Καθηγητής 

 

 

Πρόεδρος της Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται το ανώτερης βαθμίδας 

αρχαιότερο μέλος ΔΕΠ, ήτοι ο κ. Σπυρίδων Φουντάς, Αναπληρωτής Καθηγητής. 

 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στα μέλη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, καθώς και 

στα μέλη του Πίνακα Αποδεκτών και να αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Ιδρύματος, και του 

Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων και Γεωργικής Μηχανικής. 

 

 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 

(*υπογραφή) 

 

Ιωάννης Αργυροκαστρίτης 

Καθηγητής 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που διατηρείται στο αρχείο της Γραμματείας του 

Τμήματος 

 

 



3 
 

 

 
Συνημμένα : 

- Προκήρυξη Εκλογών ανάδειξης ενός μέλους της Κοσμητείας της Σχολής Περιβάλλοντος και 

Γεωργικής Μηχανικής 

- Εκλογικός Κατάλογος 

- Μία (1) αίτηση υποψηφιότητας  

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ (Πίνακας Αποδεκτών) 

 Πρύτανης 

 Διεύθυνση Διοικητικού 

 Τμήμα Γ΄ Διοικητικής Μέριμνας 

- Κοσμήτορα της Σχολής 

- Γραμματεία Κοσμητείας 


